

«Підготовка до опалювального сезону. Нове будівництво модульної газової котельні за адресою: Донецька обл., м. Краматорськ, в районі вул. О. Тихого, 17»  
02/2024 - КС

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на архітектурно-будівельні рішення**  
**Котельня**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 451,512 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,57476 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 69,157 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Майданчик для КТП</b>											
1	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,018	<u>55164.41</u> 3530,84	<u>51633.57</u> 17457,43	993	64	<u>929</u> 314	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>0.65</u> 2,42
2	С311-15 варіант 2	Перевезення ґрунту до 15 км	т	28,8	<u>155.08</u> -	<u>155.08</u> 30,09	4466	-	<u>4466</u> 867	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 6,45
3	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	4,5	<u>3046.06</u> 246,65	<u>156.87</u> 60,80	13707	1110	<u>706</u> 274	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>10.8</u> 2,25
4	КБ6-3-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом понад 5 м3 до 25 м3	100м3	0,135	<u>661806.27</u> 42624,80	<u>18249.51</u> 7838,77	89344	5754	<u>2464</u> 1058	<u>381.4300</u> 51,1298	<u>51.49</u> 6,9
5	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь 12А400С	т	0,39923	<u>34675.84</u> -	<u>-</u> -	13844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0091688	<u>55164,41</u> 3530,84	<u>51633,57</u> 17457,43	506	32	<u>474</u> 160	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>0,33</u> 1,23
14	С311-15 варіант 2	Перевезення ґрунту до 15 км	т	14,67008	<u>155,08</u> -	<u>155,08</u> 30,09	2275	-	<u>2275</u> 441	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 3,29
15	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,2922	<u>3046,06</u> 246,65	<u>156,87</u> 60,80	6982	565	<u>360</u> 139	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>5,5</u> 1,15
16	КБ6-3-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом понад 5 м3 до 25 м3	100м3	0,0705	<u>661806,27</u> 42624,80	<u>18249,51</u> 7838,77	46657	3005	<u>1287</u> 553	<u>381,4300</u> 51,1298	<u>26,89</u> 3,6
17	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь 12А400С	т	0,20687	<u>34675,84</u> -	<u>-</u> -	7173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	0,14	<u>10924,79</u> 9895,95	<u>955,18</u> 330,18	1529	1385	<u>134</u> 46	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>13</u> 0,3
19	С1424-11600 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	0,77	<u>5720,73</u> -	<u>-</u> -	4405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1426-11710-5-БО варіант 2	Камені бетонні бортові БР 100.30.15	шт	14	<u>455,42</u> -	<u>-</u> -	6376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,035	<u>24627,33</u> 4023,35	<u>-</u> -	862	141	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>1,17</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					76765	5128	<u>4530</u> 1339		<u>46,89</u> 9,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					76765 67107 6467 3563 6,93 1304 <b>80328</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>80328</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 3. Фундамент ШГРП</b>									
22	КБ1-165-1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,012	<u>30145.37</u> 30145,37	<u>-</u> -	362	362	<u>-</u> -	<u>307.7000</u> -	<u>3.69</u> -
23	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути	т	0,0632	<u>12244.98</u> 4579,10	<u>7014.56</u> 2805,27	774	289	<u>443</u> 177	<u>40.4800</u> 18,7083	<u>2.56</u> 1,18
24	& С1630-12-31 варіант 2	Труба сталева профільна квадратна 50х50х5,0	м	9,4	<u>579.62</u> -	<u>-</u> -	5448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,012	<u>684444.45</u> 51901,17	<u>19295.47</u> 8578,97	8213	623	<u>232</u> 103	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>5.57</u> 0,67
26	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,07	<u>24627.33</u> 4023,35	<u>-</u> -	1724	282	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>2.35</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					16521	1556	<u>675</u> 280		<u>14.17</u> 1,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					16521 14290 1836 994 1,92 361 <b>17515</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>17515</b>				
		<b>Розділ 4. Фундамент Фтр1</b>									
27	КБ1-165-1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0259	<u>30145.37</u> 30145,37	<u>-</u> -	781	781	<u>-</u> -	<u>307.7000</u> -	<u>7.97</u> -
28	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути	т	0,1358	<u>12244.98</u> 4579,10	<u>7014.56</u> 2805,27	1663	622	<u>953</u> 381	<u>40.4800</u> 18,7083	<u>5.5</u> 2,54
29	& С1630-12-31 варіант 2	Труба сталева профільна квадратна 50х50х5,0	м	20,195	<u>579.62</u> -	<u>-</u> -	11705	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0259	<u>684444.45</u>	<u>19295.47</u>	17727	1344	<u>500</u>	<u>464.4400</u>	<u>12.03</u>
					51901,17	8578,97			222	55,8405	1,45
31	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,245	<u>24627.33</u>	<u>-</u>	6034	986	<u>-</u>	<u>33.5000</u>	<u>8.21</u>
					4023,35	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					37910	3733	<u>1453</u>		<u>33.71</u>
									603		3,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					37910				
							32724				
							4336				
							2342				
							4,52				
							851				
							<b>40252</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>40252</b>				
		<b>Розділ 5. Улаштування піддашка П1</b>									
32	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	0,16284	<u>27783.29</u>	<u>7437.73</u>	4524	2880	<u>1211</u>	<u>145.6000</u>	<u>23.71</u>
					17684,58	1620,58			264	10,8062	1,76
33	& С1630-12-31 варіант 2	Труба сталева профільна квадратна 50x50x5,0	m	27,9	<u>579.62</u>	<u>-</u>	16171	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
34	КБ9-1-1	Монтаж каркасів одноповерхових виробничих будівель одно- і багатопрогонових без ліхтарів прогоном до 24 м, висотою до 15 м без кранів	m	0,16284	<u>7650.60</u>	<u>3145.28</u>	1246	662	<u>512</u>	<u>32.0000</u>	<u>5.21</u>
					4063,68	1179,51			192	7,6766	1,25
35	КБ9-47-1	Облицювання воріт сталевих профільованим листом (Улаштування обшивки з профнастилу)	100м2	0,0768	<u>5863.04</u>	<u>342.89</u>	450	411	<u>26</u>	<u>47.8400</u>	<u>3.67</u>
					5346,12	128,43			10	1,0649	0,08
36	& С101-56-10-БК варіант 2	Профлист С44-1000-0,7	m2	7,68	<u>406.24</u>	<u>-</u>	3120	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					25511	3953	<u>1749</u>		<u>32.59</u>
									466		3,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					25511				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19809				
		всього заробітна плата, грн.					4419				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2292				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					806				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>27803</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>27803</b>				
		<b>Розділ 6. Посилення фундаменту димової труби</b>									
37	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00636	<u>70118,53</u> 4496,82	<u>65621,71</u> 22187,22	446	29	<u>417</u> 141	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>0.29</u> 1,09
38	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,11512	<u>41741,04</u> 1815,38	<u>39925,66</u> 14176,32	4805	209	<u>4596</u> 1632	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>2.13</u> 12,67
39	С311-15 варіант 2	Перевезення ґрунту до 15 км	т	10,176	<u>155,08</u> -	<u>155,08</u> 30,09	1578	-	<u>1578</u> 306	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 2,28
40	КБ1-13-4	Зворотна засипка екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,11512	<u>32434,39</u> 1407,83	<u>31026,56</u> 11016,54	3734	162	<u>3572</u> 1268	<u>14,3700</u> 85,5270	<u>1.65</u> 9,85
41	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,005	<u>610624,77</u> 15487,44	<u>-</u> -	3053	77	<u>-</u> -	<u>150,7000</u> -	<u>0.75</u> -
42	КБ46-1-1	Підсилення фундаментів монолітними залізобетонними обоймами	м3	5,86	<u>14798,37</u> 3723,47	<u>607,77</u> 245,54	86718	21820	<u>3562</u> 1439	<u>35,5700</u> 2,0216	<u>208.44</u> 11,85
43	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь 12А400С	т	0,2282	<u>34675,84</u> -	<u>-</u> -	7913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С124-19 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь 6А240С	т	0,01829	<u>36751,77</u> -	<u>-</u> -	672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,27	<u>24627,33</u> 4023,35	<u>-</u> -	6649	1086	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>9.05</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					115568	23383	<u>13725</u> 4786		<u>222.31</u> 37,74
		Разом будівельні роботи, грн.					115568				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					78460 28169 15760 31,21 5872 <b>131328</b>					
		----- <b>Всього по розділу 6</b>					<b>131328</b>					
		Разом прямі витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					419850 419850 341388 57522 31662 61,85 11635 <b>451512</b>	47400	<u>31062</u> 10122		<u>437.64</u> 75,27	
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>451512</b>					
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>574,76</b> <b>69157</b>					

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]